



یک شنبه ۲۲ اسفند ماه ۱۴۰۰ - شماره ۱۱۴۶ - ۱۵۰۰ تومان

سامانه هوشمند رسیدگی به شکایات از کسب و کارهای اینترنتی راه اندازی شد



قانون فروشی ممنوع!



طرح تغییر ساعت رسمی کشور و بودجه ۱۴۰۱ در دستور این هفته مجلس



انجام سفرهای نوروزی با تزریق ۲ دز واکسن امکانپذیر شد



رئیس کانون بازنشستگان تهران مطرح کرد:

## تحمیل زیان ۹ هزار میلیارد واگذاری به تامین اجتماعی

روند پرداخت مطالبات سازمان تامین اجتماعی متوقف شده این سازمان بیش از ۴۰۰ هزار میلیارد تومان از دولت مطالبه دارد

۴

## سال به سال خودروسازان، دریغ از پارسالشان!

ایران خودرو ۴۲۹ هزار و ۸۲۳ دستگاه تولید و ۳۹۵ هزار و ۴۲۷ دستگاه فروخت سایپا ۲۹۱ هزار و ۷۵۹ دستگاه تولید و ۲۹۳ هزار و ۴۹۲ دستگاه فروخت پارس خودرو ۱۰۵ هزار و ۴۱۳ دستگاه تولید و ۱۰۹ هزار و ۲۰۴ دستگاه فروخت

۳

**هر شهر یک خبرنگار**

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

# دریافت سود بالاتر



## از ۱۸ درصد تخلف است

۳

### تازه های خبر

نماینده مردم لردگان: برنامه های ضربتی دولت برای حل مشکلات معیشتی مردم



نماینده مردم لردگان گفت: نگاه آیت الله «حسین بامیری» در گفت و گو با ایرنا درمورد افزایش ۵۷ درصدی حقوق کارگران گفت: برای اولین بار براساس تصمیم شورای عالی کار حداقل دستمزد کارگران به این میزان افزایش یافت که این اقدام دولت قابل تقدیر است.

نماینده مردم لردگان تصریح کرد: کارگران به دنبال امنیت شغلی هستند و احساس امنیت شغلی همه از موضوعاتی مهم این قشر از جامعه است که باید مورد توجه قرار گیرد و نیاز است که در بعضی از مشاغل از جمله کارگران حمایت ویژه صورت گیرد تا آنها بتوانند حداقل های زندگی خود را فراهم کنند.

شبکه های شهری توزیع می شود، از بالاترین سطح استانداردها برخوردار هستند. محرابیان ادامه داد: در اغلب کشورهای جهان آبی که در شبکه شهری توزیع می شود آب بهداشتی است، در حالی که در شبکه های آب کشورمان این آب هم بهداشتی و هم قابل شرب است. برای تامین، انتقال و تصفیه و توزیع آب سرمایه گذاری های سنگینی می شود.

### تغییر تعرفه های آب مصوب شد

وزیر نیرو گفت: محدود مشتریانی که مصارفی بیش از حد الگو دارند، باید بیشتر رعایت کنند؛ زیرا آب در شبکه شرب در سطح بسیار بالایی تصفیه و عمده آبی که در شبکه های شهری توزیع می شود، از بالاترین سطح استانداردها برخوردار هستند. محرابیان ادامه داد: در اغلب کشورهای جهان آبی که در شبکه شهری توزیع می شود آب بهداشتی است، در حالی که در شبکه های آب کشورمان این آب هم بهداشتی و هم قابل شرب است. برای تامین، انتقال و تصفیه و توزیع آب سرمایه گذاری های سنگینی می شود.

### وزیر نیرو در جمع خبرنگاران:

## تغییر تعرفه های آب مصوب شد



وی خاطر نشان کرد: از مشتریان درخواست می کنیم به طور حتم الگوهای مصرف را رعایت کرده و مصارف بیش از الگو را کاهش دهند.

## انجام سفرهای نوروزی با تزریق ۲ دز واکسن امکانپذیر شد



رئیس جمهور با اشاره به فرارسیدن تعطیلات نوروزی درباره تدابیر در نظر گرفته شده از سوی ملی مقابله با کرونا برای پیشگیری از شیوع بیماری و سفرهای ایمن اظهار داشت: ستاد ملی مقابله با کرونا در وهله اول بر لزوم فرهنگ سازی و تشویق مردم به تزریق ۳ دز واکسن کرونا تأکید دارد، اما از آنجا که بخش قابل توجهی از مردم هنوز در سوم واکسن را تزریق نکرده اند، لذا ستاد، تزریق ۲ دز واکسن را مینا و مجوز انجام سفرهای نوروزی قرار می دهد.

### تازه های خبر

## توافق هسته ای باید فوراً منعقد شود



یک خبرنگار غربی که روند مذاکرات هسته ای ایران و گروه ۴+۱ را از نزدیک دنبال می کند، به نقل از سه کشور اروپایی نوشت که ایران و آمریکا اختلافات خود را حل و فصل کرده و توافق هسته ای باید به فوریت نهایی شود. به گزارش ایرنا، استانی لیختن اشتاین خبرنگار نشریه فارن پالیسی در تویتهایی به نقل از مذاکره کنندگان تروئیکای اروپایی در گفت و گوهایی رفع تحریم ها در وین نوشت: مایوس کننده است که هماهنگ کننده اتحادیه اروپا مجبور شد گفت و گوهایی وین را متوقف کند. یک توافق جامع و منصفانه روی میز آماده انعقاد است؛ به همین دلیل مذاکره کنندگان سه کشور اروپایی هفته پیش وین را ترک کردند چرا که کارشان را انجام داده بودند. خبرگزاری رویترز هم بخش هایی از این بیانیه تروئیکای اروپایی را منتشر کرد. لیختن اشتاین در تویتهایی دیگر به نقل از این مذاکره کنندگان نوشت: استنباط ما این است که ایران و آمریکا زحمات فراوانی کشیدند تا آخرین مسائل دوجانبه را حل و فصل کنند و بنابراین ما آماده ایم تا هم اکنون این توافق را منعقد کنیم.















## سامانه هوشمند رسیدگی به شکایات از کسب و کارهای اینترنتی راه اندازی شد



وزیر دادگستری با اشاره به اینکه چاره‌ای جز گسترش کسب و کارهای اینترنتی وجود ندارد، گفت: با راه‌اندازی سامانه هوشمند رسیدگی به شکایات از کسب و کارهای اینترنتی، اعتماد مردم به این کسب و کارها بیشتر می‌شود.

به گزارش فارس، حسین رحیمی در مراسم رونمایی از سامانه هوشمند رسیدگی به شکایات از کسب و کارهای اینترنتی مشكلاتی که مردم در خریدهای اینترنتی با آن مواجهند اختلاف بین خریدار و فروشنده است. ممکن است کالای ارسالی با کالای سفارش شده مطابقت نیاورد و یا مشتری مدعی گران‌فروشی و تقلب و موارد دیگری باشد.

وی افزود: در رویه معمول شاکای باید نسبت به این موضوع از طریق مراجع قضایی یا تعزیرات شکایت کند که این موضوع زمان‌بر و هزینه‌بر است اما با سامانه هوشمند رسیدگی به شکایات از کسب و کارهای اینترنتی زمان رسیدگی به شکایات را کاهش می‌دهد و زمان کمتری هم برای رسیدگی به شکایات صرف می‌شود.

رییس کنفدراسیون صادرات ایران:

## افزایش واردات نشان‌دهنده رشد تولید در کشور است



تجاری، تمرکز باید بر کشورهای پیرامونی باشد؛ زیرا افزایش حجم تجارت از این طریق راحت‌تر است و صادرات سهولت بیشتری دارد و وجوه راحت‌تر تبادل می‌شود.

به گفته وی، با افزایش‌های تجاری صورت گرفته نیاز به تنوع بازارهای صادراتی نیز دیده می‌شود و نباید تنها محدود به کشورهای پیرامون ایران باشیم، بلکه با رفع مشکلات بازارهای دور دست را نیز در دستور کار قرار دهیم.

**با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، تعرفه های وارداتی حذف شود**

رییس کنفدراسیون صادرات ایران با بیان اینکه حذف نرخ ارز ۴۲۰۰ تومانی بر قیمت کالاها تاثیر گذار خواهد بود، اظهار داشت: می‌توان با کاهش تعرفه واردات کالاها شاهد تعدیل قیمت‌ها باشیم و هزینه را برای مصرف کننده نهایی کاهش دهیم.

وی افزود: با افزایش قیمت جهانی کالاها، دولت منابع درآمدی را به واردات اختصاص دهد و با هدف کاهش نرخ تورم با حمایت وزارت صمت و کشاورزی پایه‌های وارداتی تغییر پیدا کنند، البته خبرهای خوبی برای برنامه‌ریزی در این زمینه به گوش می‌رسد، لاهوتی همچنین با اشاره به اینکه افزایش قیمت جهانی حمل و نقل کالاها در تامین مواد اولیه تاثیر خواهد گذاشت، گفت: با توجه به شرایط جنگی روسیه و اوکراین می‌توانیم از این فرصت استفاده کنیم و با کاهش تعرفه ترجیحی میان دو کشور و ایجاد زیرساخت‌ها به بازارها دست پیدا کنیم.

به گفته وی، حمایت و مشوق‌های صادراتی باید در این زمینه در دستور کار قرار بگیرد و موانع نقل و انتقال پول برطرف شود تا از این ظرفیت بهره‌مند شویم.

لاهورتی با بیان اینکه باید موانع ترانزیتی از سوی دولت برطرف شود تا بتوانیم از امکان نیز بهره‌مند شویم، خاطرنشان کرد: تجربه نشان داده که افزایش درآمدهای نفتی موجب فاصله از صادرات غیرنفتی می‌شود، اما دولت سیزدهم می‌تواند با استفاده از ارز حاصل از صادرات، ارز مورد نیاز کشور را تامین کند و به عنوان یک پشتوانه مستحکم در مقابل تکان‌های اقتصادی از آن بهره‌مند شود.

وی تاکید کرد: تامین زیرساخت‌ها نیز مورد اهمیت است، زیرا می‌تواند در توسعه صادراتی تاثیر گذاشته و ارز آوری برای کشور داشته باشد

رییس کنفدراسیون صادرات ایران با بیان اینکه حجم تجارت خارجی ایران تا پایان امسال به ۱۰۰ میلیارد دلار خواهد رسید، گفت: آمارها افزایش واردات را نشان می‌دهد که با توجه به سهم ۸۵ درصدی کالاها و واسطه‌های، این افزایش، حاکی از رشد و توسعه تولید در کشور است.

به گزارش ایرنا، «محمد لاهوتی» در نشست خبری با اشاره به ادامه دار بودن روند افزایشی تجارت خارجی ایران، اظهار داشت: در ۱۱ ماهه امسال صادرات از مرز ۴۳ میلیارد دلار عبور کرده و واردات نیز به ۴۶ میلیارد دلار رسیده است که در مجموع تجارت خارجی را به ۹۰ میلیارد دلار می‌رساند. بر اساس پیش‌بینی‌ها تا پایان سال واردات و صادرات ۱۰۰ میلیارد دلاری را تجربه خواهیم کرد.

**۸۵ درصد واردات کالاها واسطه‌ای است**  
 و با اشاره به منفی بودن تراز تجاری کشور در سال جاری، تصریح کرد: ۸۵ درصد واردات کشور را کالاها و واسطه‌ای تشکیل می‌دهد که این افزایش حاکی از بهبود عملکرد تولید و رشد آن دارد و به این معناست که واردات در خدمت صادرات است.

لاهورتی تاکید کرد: با سیاست‌های دولت سیزدهم مدیریت به گونه‌ای انجام می‌شود که شاهد افزایش صادرات با توجه به تسهیل‌گری‌های صورت گرفته، باشیم و در صورت کاهش یافتن صادرات قطعا محدودیت وارداتی بار دیگر اعمال خواهد شد.

وی با تاکید بر اینکه در شرایط فعلی حجم واردات و صادرات با هم متناسب است، خاطرنشان کرد: در بخش صادرات ۴۰ درصد و در واردات ۳۶ درصد رشد را تجربه کرده‌ایم که

ند پرایس سخنگوی وزارت خارجه آمریکا همزمان با وقعه اعلام شده در مذاکرات وین اعلام کرد که این مذاکرات، مذاکرات پیچیده ای است و مسایل بسیار کمی باقی مانده اند که بدون شک دشوار هستند.

به گزارش ایرنا، ند پرایس سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در نشست خبری در واشنگتن در واکنش به وقعه ایجاد شده در مذاکرات وین اظهار داشت که راب (رابرت) مالی رئیس هیات مذاکره کننده واشنگتن در مذاکرات غیرمستقیم میان ایران و گروه ۴+۱ در وین اتریش و تیم او برای مشورت به واشنگتن بازگشته اند.

این مقام وزارت خارجه آمریکا افزود همانطور که گفته ایم اینها مذاکرات پیچیده ای هستند. مسایل بسیار کمی باقی مانده اند که بدون شک دشوار هستند.

وی تاکید کرد این مسائل دشوار بوده زیرا پیچیده و چالش بر انگیز هستند اما همچنان معتقدیم که به یک توافق نزدیک هستیم.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا ادامه داد اکنون همه طرف‌ها باید جدیت خود را نشان دهند. ما می‌توانیم به بازگشت متقابل به پایبندی به برجام دست یابیم اما زمان بسیار کمی برای این کار باقی مانده است.

ند پرایس اضافه کرد همانطور که جوسپ بورل (مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا) اعلام کرد، عوامل خارجی در این مذاکرات دخیل هستند. هیات‌ها برای مشورت سیاسی به پایتخت‌های خود باز می‌گردند. این مقام وزارت خارجه آمریکا از حالیکه طی روزهای گذشته گزارش‌هایی از کارشنک‌های طرف آمریکایی در مذاکرات منتشر شده است، توپ را به زمین ایران و روسیه انداخت و ادعا کرد این نیاز وجود دارد که تصمیماتی در تهران و مسکو گرفته شود.

اگر این اراده سیاسی باشد، ما اطمینان داریم که در مدت زمان کم می‌توانیم به بازگشت متقابل به پایبندی به برجام دست یابیم. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا بار دیگر تکرار کرد تحریم‌های جدید علیه روسیه (به دلیل جنگ اوکراین) کاملا به برجام ربطی ندارند و نباید هیچ تاثیری بر اجرای احتمالی برجام داشته باشند.

آمریکا:

## مذاکرات وین پیچیده است



سعيد خلیب‌زاده، سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران بلافاصله در مورد اعلام تنفس در مذاکرات وین در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: وقعه اعلام شده در مذاکرات وین می‌تواند زمینه‌ساز حل موضوعات باقی‌مانده و بازگشت نهایی باشد. دستیابی به موفقیت در گفتگوها تمرکز اصلی همه طرف‌ها خواهد بود. هیچ عامل خارجی‌ای بر اراده مشترک ما برای حرکت به سمت یک توافق جمعی اثر نخواهد گذاشت.

تارنمای خبری میدل ایست‌ای نیز نوشت این گفت‌وگوها بعد از اعلام آمریکا مبنی بر توقیف محموله‌های نفتی دو کشتی ایران دچار وقعه شد.

طی روزهای گذشته گزارش‌هایی از کارشنک‌های طرف آمریکایی در مذاکرات منتشر شده است. به عنوان مثال، خبرگزاری آسوشیتدپرس ۱۹ اسفندماه گزارش داد که آمریکا محموله‌های ۲ نفتکش مظنون به انتقال نفت ایران را توقیف کرده است.

دور هشتم مذاکرات از ششم دی‌ماه سال جاری در وین آغاز شده است و شرکت‌کنندگان به دنبال تکمیل پیش‌نویس متن توافق و تصمیم‌گیری در مورد برخی موضوعات اختلافی هستند. آمریکا در اردیبهشت سال ۱۳۹۷ و در دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ از توافق برجام خارج شد.

وی ادامه داد: ما همچنین اعلام کرده ایم که قصد نداریم هیچ پیشنهاد جدید یا خاصی به روسیه در ارتباط با این تحریم‌ها ارائه دهیم. به هیچ امر اضافی برای اجرای کامل برجام نیازی نیست.

پیش از این، اتریکه موروا نماینده اتحادیه اروپا و هماهنگ‌کننده مذاکرات وین در جمع خبرنگاران در وین گفت: در تلاش برای مذاکره با سایر طرف‌ها هستیم.

موروا در ادامه افزود: متنی داریم که همه چیز در آن انجام شده است. ما در محدوده پانوشته‌های مذاکراتی هستیم. برای حفظ فضا و روح مثبت و سازنده مذاکرات، خوب است که وقعه ای داشته باشیم. من با همه هیات‌ها کار خواهیم کرد تا این بر شرایط فایق آییم.

موروا تاکید کرد بعنوان هماهنگ‌کننده اروپایی مذاکرات باید بگویم که تمامی نهیت‌ها با روح روشن مصالحه با یکدیگر مذاکره کردند و آمریکا و ایران نیز رویکردی بسیار سازنده داشتند. نتیجه آنکه ما تقریبا به توافق رسیده ایم.

جوسپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز روز جمعه اعلام کرد که مذاکرات وین به دلیل «برخی عوامل خارجی» به وقعه نیاز دارد. او با وجود این تصریح کرد: «متن نهایی اساسا آماده و روی میز است.»

**اسپورت سلحید**

**نمایندگی تعمیر دز دیگر های استیل میت، هوتای و پی ال سی در استان آذربایجان شرقی**

**فروش و نصب سیستم های صوتی و تصویری اتومبیل**

**فروش، تعمیر و نصب رادیو CD و DVD**

**فروش و نصب روکش اتومبیل**

سعید ۳۱۴ ۷۴۲۰ ۰۹۱۴  
 حسن ۲۸۲۱ ۹۰۶ ۰۹۱۴  
 آرش ۱۱۶۲ ۴۷۱ ۰۹۱۲

۱۳۸۲ ۳۴۷۷ - ۰۴۱

**قطر ان شمالی، چهارراه تربیت معلم، اول باهنر ۲**

**زنگ خطر افزایش مصرف آزیترومایسین در کشور**

**AZITROMICINA**

**افزایش سه برابری مصرف آزیترومایسین در بهمن نسبت به ماه های قبل**

**پیامدهای مصرف بی رویه آزیترومایسین**

**مقاومت میکروبی**

**عوارض قلبی، عروقی و گوارشی**

آزیترومایسین و متابولان کوپید-۱۹

**عدم تاثیر در درمان بیماران سرپایی و افراد دارای علائم خفیف یا بی علامت**

**موارد مصرف در شرایط خاص با تجویز پزشک و برای بیماران بستری شده**